Mẫu  1.1.13

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

đã hoàn thành các học phần thuộc chương trình đào tạo
                        Kính gửi:   - Ban Giám HiỆu TrưỜNG CĐXDCT ĐÔ thỊ

          - PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Em tên là : ................................................................................................................

Ngày sinh:..................................................................................................................

Nơi sinh : ...................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú : ..................................................................................................

....................................................................................................................................

HSSV lớp: .....................................................Khóa............................................................

Nay em làm đơn này kính mong Ban giám hiệu, Phòng Quản lý đào tạo chứng nhận em đã học xong chương trình, ngành nghề …….........………...................… Hệ:……….....…….; Khóa: …...…
Kính mong được sự chấp thuận của Ban giám hiệu và Phòng Quản lý đào tạo.

Em xin chân thành cảm ơn!
              …………..., ngày      tháng        năm

Xác nhận của Phòng Quản lý đào tạo

       Người viết đơn

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Phần dành cho cán bộ tiếp nhận:

Thời gian tiếp nhận: …… giờ ….. Ngày … tháng ….. năm . ……. . .

Hẹn trả kết quả lúc: ………. ……………………………………..

Cán bộ tiếp nhận: ………………………………………….………..

Ghi chú: Đơn này dành cho HSSV đã học xong chương trình đào tạo nhưng không tốt nghiệp, đơn được nộp tại phòng Quản lý đào tạo trình biên lai thu học phí (nếu chưa hoàn thành), biên lai thu lệ phí nếu nộp đơn xin lần thứ 2 trở đi.
- 193 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn